PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL JUDICIÁRIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGJ Nº 55/2014
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO  o  disposto  no  artigo  6º,  inciso  II,  da  Resolução  Administrativa  nº
32/2014, que dispõe sobre a Gestão Documental no âmbito da 18ª Região da Justiça do
Trabalho; e
CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo 11039/2014,
RESOLVE:
Art. 1º Designar o Juiz Ari Pedro Lorenzetti, Titular da 2ª Vara do Trabalho de Anápolis,
para integrar a Comissão Permanente de Gestão Documental - GPGD.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, data da assinatura eletrônica.
assinado eletronicamente
Elza Cândida da Silveira
Desembargadora-Presidente

Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, Brasília, DF, n. 1576, 08 out. 2014.